当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

2021年 11月 05日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  八板 俊輔    ①

記

品名
コー ド 品名 等 級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格     | 量目
(単位 )高値  1 中値  1 安値  1 産 地

30100 だいこん 367 22 22 22 島内 17本

8kgY3002 ニガ (生竹 ) 5.724 1,296 324 324 島内

31700 キャベツ 30 4,169 1,566 1,566 1。 199 島内 3ケース

1 31800 ほうれん草 9,407 119 108 島内 81東

1 31900

1 34200

ねぎ ′
南瓜

L____」_____― 一二
|       1         8

3,396

1,404

648

108

389

97

L___」壁
「
‐~~ 76 1量空__
F百
~丁
「
7kg

15個

1 37200 しょうが

1,188 1,188 島内

島内

13kg

1,458

356

I11:
Z10H Iス プレー菊 170 66 55 44 島内 290アド

Z10301ド ラセナ 88 88 55 島内 9束

Z10301ド ラセナ 1,540 44 33 22 島内 50フト

~~~~1~~~ | ~~~114
~~~~可
百百
~丁 ~~ 35

１

一
０

一
０

．

８９

一
７
，
０２

一
６
，
４８

一

一一

一一

一

」
Ｌ
Ｅ

11

59

1,296

４４一７６一‐，２９６・

ヒ
・・．Ｌ

Ｅ

11

59

1,296

島内

麟 員 ___
日[鷲遭
~~
54フト

110本

5ケース

I L6300 T天蓼
311001白菜

1,436 1,436

6ケース

31700 1

31950 1

キャベツ

白ねぎ

０

一

６

一　．一一一上
一一

9,612

2,916

1,296

1,458

1,188

1,458

1,188

1,458

鹿児島

宮崎

8ケース

2ケース

31900 ね ぎ 2,333 324 194 194 鹿児島 10東 (500g)

34400 トマ ト 3L 6,480 1,836 1,836 1,080 熊本 4ケース

34460

34100

ミニとまと

胡瓜

一

一・

一

一

一
・

一

■一‐ 15

15

4,536

2,592

972

864

９７２

一
８６４一

756

864
〓淋
一林

5ケース

3ケース
‐

‐

‐

‐

一
一

，

‐

‐

‐

一ＩＬマ ン

瓜
〓

胡
一一ピ

酬
酬

３４‐

一
３４５

宮崎 304撻

5ケース501        14,796

たまねぎ L大

33400

33600

31310

レタス

パセ リ

みず菜

|  1    11
L____ 1___  _ p_
「
~~~「 ~~~万 三 ≡

31500

32500

小松菜 3,564 59 59 59 福岡 604撻

みつば 216 福岡 20フに

L菫里2
1 38521

おおば

ぶなしめじ茸     |
2,398

1,231
―――――土§Ω上_____J彊~~~~互
bT ~~恥

475

39

大分

福岡

5ハ ック

304撻

北海道

正
彊
正

I亜匡旺
二亜 E１

一

７

一

１

８８

一
９６

３

，
一
７
， 7561熊 本 27ケ ース

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

L~話~可 憂
鶉 午 誦 ギ 産地

量目
(単位)|

40100 みかん 80 13.500 1。 728 1.674 1.620 鹿児島 8ケース

42830 ふじリンゴ 20 4.860 2.700 2.700 2.160 長 野 2ケース

43610 富有がき C S 1。 296 1.296 1.296 1.296 福岡 1ケース  |
43606 太秋かき 2.484 1,620 864 福岡 2ケース  |
43800 ほし柿 大 6,048 378 378 378 賞員冽ド 16パ ック  |

Y4020 種なし柿 3,564 2,484 1,836 1,728 和歌山 2ケース  |
49100 バナナ 120 15,228 2,160 1,296 1,296 フィリピン 10ケース

45800 いちじく L 2 1,382 173 173 173 福岡 8パック 」

|_________―」鍾L-        1.499 296,440

2/2